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ESCUELA DE CONSERVACION Y RESTAURACION DE OCCIDENTE - 279863 BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
 RFC: BMN-930209-927

11/09/2017 11:21

Consulta Cuentas de Cheques

Periodo del : 01/08/2017al31/08/2017

Cuentas de Cheques :
0602165156 | 072 320 00602165156 4 | 0648-SUCURSAL GUADALAJARA JAVIER
MINA I | 14/ene/2009 | ESCUELA DE CONSERVACION Y RESTAURACION DE
OCCIDENTE

  
Saldo Inicial del Día $260,642.75
Saldo Actual $298,432.75
Saldo Disponible: $298,432.75
Saldo Final Mes Anterior $226,718.75

Fecha de
Operación

Fecha Referencia Descripcion
Cod.
Transac

Sucursal Depósitos Retiros Saldo Movimiento Descripción Detallada Cheque

01/08/2017 01/08/2017 0000000000
CARGO DEP ELEC N L
47250

515 0373  $59.25 $93,995.50 7215  -

01/08/2017 01/08/2017 0000000000
COBRO COMISION
47250 082017

537 0373  $4.00 $93,991.50 7216  -

01/08/2017 01/08/2017 0000000000
IVA. COM. NOMINA
LINEA

517 0373  $0.64 $93,990.86 7217  -

01/08/2017 01/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0648 $5,360.00  $99,350.86 7218  -

01/08/2017 01/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0648 $80.00  $99,430.86 7219  -

01/08/2017 01/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 2285 $1,310.00  $100,740.86 7220  -

01/08/2017 01/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0020 $80.00  $100,820.86 7221  -

01/08/2017 01/08/2017 0000000001 TRASPASO 004 7279 $59.25  $100,880.11 7222 DE LA CUENTA: 0607929746, reembolso -

01/08/2017 01/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 1507 $1,310.00  $102,190.11 7223  -

01/08/2017 01/08/2017 0000047822
TRANSF
ELECTRONICA
FONDOS: TEF

503 8846  $1,210.00 $100,980.11 7224

CLABE: 002180650200760832, BEM TEF.BCO:002
CENEVAL, A.C., CVE.RASTREO:2990138 RFC:
CNE940509K59 IVA:00000000.00, pago factura
47822

-

01/08/2017 01/08/2017 0000000984
TRANSF
ELECTRONICA
FONDOS: TEF

503 8846  $14,588.68 $86,391.43 7225

CTA/CLABE: 060320000971960876, CB TEF, BCO
060,BENEFICIARIO BANSI S.A., CVE RASTREO:
2978834, AL R.F.C. BAN950525MD6
IVA:00000000.00, PAGO A PENSIONES 31-JUL-
2017 PROPIOS

-

01/08/2017 01/08/2017 0000000000
RETIRO DEP.
ELECTRONICO

515 0373  $47.38 $86,344.05 7226 DE LA EMISORA : 47250 -

02/08/2017 02/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0499 $6,670.00  $93,014.05 7227  -

02/08/2017 02/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 2467 $5,360.00  $98,374.05 7228  -

02/08/2017 02/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 2467 $1,310.00  $99,684.05 7229  -

02/08/2017 02/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0491 $5,360.00  $105,044.05 7230  -

02/08/2017 02/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0491 $1,310.00  $106,354.05 7231  -

02/08/2017 02/08/2017 0000000000
DEP EN EFECTIVO
ATM BTE N30557

000 4666 $940.00  $107,294.05 7232  -

04/08/2017 04/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 1502 $735.00  $108,029.05 7233  -

04/08/2017 04/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0020 $80.00  $108,109.05 7234  -

04/08/2017 04/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 2032 $5,360.00  $113,469.05 7235  -

07/08/2017 07/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 3150 $795.00  $114,264.05 7236  -

07/08/2017 07/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0020 $5,360.00  $119,624.05 7237  -

07/08/2017 07/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 2338 $5,360.00  $124,984.05 7238  -

07/08/2017 07/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 7769 $125.00  $125,109.05 7239  -

07/08/2017 07/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 7769 $610.00  $125,719.05 7240  -

07/08/2017 07/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 7769 $200.00  $125,919.05 7241  -

07/08/2017 07/08/2017 0000000000 085901395844321973 003 5663 $5,360.00  $131,279.05 7242

SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0002 BANAMEX, DEL
CLIENTE SILVIA GABRIELA FIERROS LOPEZ, DE LA
CLABE 002320429100507157 CON RFC
FILS690405EK4, CONCEPTO: CUOTA SEMESTRAL
GABRIELA CONTRERAS, REFERENCIA: 0000001
CVE RAST: 085901395844321973

-

07/08/2017 07/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 4202 $5,360.00  $136,639.05 7243  -

07/08/2017 07/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0020 $1,310.00  $137,949.05 7244  -

07/08/2017 07/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0020 $5,360.00  $143,309.05 7245  -

07/08/2017 07/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0703 $1,220.00  $144,529.05 7246  -

07/08/2017 07/08/2017 0000377353
TRANSF
ELECTRONICA
FONDOS: TEF

503 8846  $403.07 $144,125.98 7247

CLABE: 012180001009266396, BEM TEF.BCO:012
Grupo Mexicano de seguros S.A,
CVE.RASTREO:3092459 RFC: GMS971110BTA
IVA:00000000.00, pago poliza 020797000000

-

07/08/2017 07/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0237 $1,310.00  $145,435.98 7248  -

07/08/2017 07/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0237 $5,360.00  $150,795.98 7249  -

08/08/2017 08/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 1507 $80.00  $150,875.98 7250  -

08/08/2017 08/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0491 $1,310.00  $152,185.98 7251  -



08/08/2017 08/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0491 $1,310.00  $153,495.98 7252  -

08/08/2017 08/08/2017 0000000000 ANUL.DEP.EFECTIVO 501 0491  $1,310.00 $152,185.98 7253  -

08/08/2017 08/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0491 $5,360.00  $157,545.98 7254  -

08/08/2017 08/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0020 $125.00  $157,670.98 7255  -

08/08/2017 08/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0020 $610.00  $158,280.98 7256  -

09/08/2017 09/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 1501 $5,360.00  $163,640.98 7257  -

09/08/2017 09/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 1501 $240.00  $163,880.98 7258  -

09/08/2017 09/08/2017 0000000000 DEP.PAGO MULTIPLE 003 1502 $1,310.00  $165,190.98 7259  -

09/08/2017 09/08/2017 0000000000 DEP.PAGO MULTIPLE 003 1502 $5,360.00  $170,550.98 7260  -

09/08/2017 09/08/2017 0000090817
DEPOSITO DE
CUENTA DE
TERCEROS

263 7279 $160.00  $170,710.98 7261
DE LA CUENTA 0250078406, ANA CRISTINA
GARCIA 5 SEM

-

10/08/2017 10/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 1507 $5,360.00  $176,070.98 7262  -

10/08/2017 10/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 1507 $1,310.00  $177,380.98 7263  -

11/08/2017 11/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0173 $5,360.00  $182,740.98 7264  -

11/08/2017 11/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0205 $5,360.00  $188,100.98 7265  -

11/08/2017 11/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0205 $80.00  $188,180.98 7266  -

11/08/2017 11/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0020 $5,360.00  $193,540.98 7267  -

11/08/2017 11/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0020 $5,360.00  $198,900.98 7268  -

11/08/2017 11/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0020 $1,310.00  $200,210.98 7269  -

11/08/2017 11/08/2017 0000000000
RETIRO DEP.
ELECTRONICO

515 0373  $83,069.60 $117,141.38 7270 DE LA EMISORA : 47250 -

11/08/2017 11/08/2017 0000000000
RET PAGO PRIMA
VACACI 47250 NT

515 4052  $8,772.60 $108,368.78 7271  -

14/08/2017 14/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0649 $5,360.00  $113,728.78 7272  -

14/08/2017 14/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 7553 $645.00  $114,373.78 7273  -

14/08/2017 14/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 2288 $6,670.00  $121,043.78 7274  -

14/08/2017 14/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0020 $5,360.00  $126,403.78 7275  -

15/08/2017 15/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0170 $5,360.00  $131,763.78 7276  -

15/08/2017 15/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 1579 $5,360.00  $137,123.78 7277  -

15/08/2017 15/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0167 $5,360.00  $142,483.78 7278  -

15/08/2017 15/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0167 $1,310.00  $143,793.78 7279  -

15/08/2017 15/08/2017 0000001765 CHEQUE 0001765 508 0648  $2,011.01 $141,782.77 7280  -

15/08/2017 15/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 1508 $5,360.00  $147,142.77 7281  -

15/08/2017 15/08/2017 0000000000
DEP EN EFECTIVO
ATM BTE N30781

000 4666 $100.00  $147,242.77 7282  -

17/08/2017 17/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0020 $5,360.00  $152,602.77 7283  -

17/08/2017 17/08/2017 0000002912
TRASPASO A CUENTA
DE TERCEROS

791 8846  $344.67 $152,258.10 7284
IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0625724785,
pago factura 2912 AL R.F.C. SPI061206VE8

-

17/08/2017 17/08/2017 0000000000
CARGO POR PAGO
CONCENTRACION

503 8846  $3,665.00 $148,593.10 7285

BEM SIAPA (AGUA POT
0000000000000000000000000000000100674761,
AL RFC SIS780421IR3, RAS
88467229574880014298 FAC 014298

-

17/08/2017 17/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0803 $5,360.00  $153,953.10 7286  -

17/08/2017 17/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0020 $5,360.00  $159,313.10 7287  -

18/08/2017 18/08/2017 0000001766 CHEQ CA0001766 512 1580  $5,360.00 $153,953.10 7288 LACP620127E21 -

18/08/2017 18/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0020 $1,310.00  $155,263.10 7289  -

18/08/2017 18/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0020 $5,360.00  $160,623.10 7290  -

18/08/2017 18/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0020 $80.00  $160,703.10 7291  -

19/08/2017 21/08/2017 0000000000
DEP EN EFECTIVO
ATM BTE N30785

000 4666 $5,360.00  $166,063.10 7292  -

21/08/2017 21/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0494 $5,300.00  $171,363.10 7293  -

21/08/2017 21/08/2017 0000000000 DEP.PAGO MULTIPLE 003 2439 $5,360.00  $176,723.10 7294  -

21/08/2017 21/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 2488 $5,360.00  $182,083.10 7295  -

21/08/2017 21/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 3000 $5,360.00  $187,443.10 7296  -

22/08/2017 22/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0491 $5,360.00  $192,803.10 7297  -

22/08/2017 22/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0020 $610.00  $193,413.10 7298  -

22/08/2017 22/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0020 $125.00  $193,538.10 7299  -

22/08/2017 22/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 1536 $5,360.00  $198,898.10 7300  -

24/08/2017 24/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 1470 $200.00  $199,098.10 7301  -

24/08/2017 24/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 1470 $125.00  $199,223.10 7302  -

24/08/2017 24/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 1470 $610.00  $199,833.10 7303  -

25/08/2017 25/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0173 $5,360.00  $205,193.10 7304  -

25/08/2017 25/08/2017 0000000000 HSBC001493 003 5663 $5,360.00  $210,553.10 7305

SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0021 HSBC, DEL
CLIENTE LUIS ANTONIO HERRERA MONROY, DE
LA CLABE 000000003311383668 CON RFC
HEML830505QU3, CONCEPTO: Transferencia SPEI,
REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: HSBC001493

-

26/08/2017 28/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 4005 $5,360.00  $215,913.10 7306  -

29/08/2017 29/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 1508 $5,360.00  $221,273.10 7307  -

29/08/2017 29/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 2522 $5,360.00  $226,633.10 7308  -

29/08/2017 29/08/2017 0000000000
RETIRO DEP.
ELECTRONICO

515 0373  $7,588.43 $219,044.67 7309 DE LA EMISORA : 47250 -

29/08/2017 29/08/2017 0000000000
RETIRO DEP.
ELECTRONICO

515 4052  $433.28 $218,611.39 7310  -

30/08/2017 30/08/2017 0000001767 CHEQ CA0001767 512 0316  $2,030.00 $216,581.39 7311 QUOF7309166R5 -

30/08/2017 30/08/2017 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0020 $5,360.00  $221,941.39 7312  -

30/08/2017 30/08/2017 0000000984 TRANSF 503 8846  $15,560.44 $206,380.95 7313 CLABE: 060320000971960876, BEM TEF.BCO:060 -



ELECTRONICA
FONDOS: TEF

BANSI S.A., CVE.RASTREO:3531663 RFC:
BAN950525MD6 IVA:00000000.00, PAGO A
PENSIONES 31-AGO-17 PROPIOS

31/08/2017 31/08/2017 0000000008 TRASPASO 004 7279 $3,000.00  $209,380.95 7314 DE LA CUENTA: 0800056117, semestre abono -

31/08/2017 31/08/2017 0000000000 DEP.PAGO MULTIPLE 003 2041 $5,360.00  $214,740.95 7315  -

31/08/2017 31/08/2017 0000000000
DEP EN EFECTIVO
ATM BTE N10877

000 4666 $6,670.00  $221,410.95 7316  -

31/08/2017 31/08/2017 0000310817
DEPOSITO DE
CUENTA DE
TERCEROS

263 7279 $5,360.00  $226,770.95 7317
DE LA CUENTA 0011606193, colegiatura isara
torres

-

31/08/2017 31/08/2017 0000000003 COM CHEQ EXPED 539 0648  $45.00 $226,725.95 7318 OP. EXCEDIDAS A MEMBRESIA 0817 -

31/08/2017 31/08/2017 0000000003 IVA 517 0648  $7.20 $226,718.75 7319 OP. EXCEDIDAS A MEMBRESIA 0817 -

     
Operaciones:

Total:
85

 $279,174.25
20

 $146,510.25
    


